
VLASTOVKA
oddílová

Blatníkovka

mesícevv

Letos nás opět čeká legendární Hořcovka,
která podle Asociace ,,otestuje výdrž,

odhodlání, kreativitu, šikovnost, hravého
ducha ale i dobré srdce”.  👀 Těšíte se?

Klání započne už za měsíc, 1. dubna!

Tentokrát se písnička týká dvou dobročinných
akcí, které nás čekají! Poznáte ji podle emoji?

BREZNOVÝ

NEWSLETTER

Vítej u březnové Vlaštovky,
blíží se jaro a s ním i spousta jarních

akcí a aktivit (hlavně jedna speciální)!
Na co se můžeš ve Vlaštovce těšit?

Horcová výzva 2025

Ahoj!

TOM Otrokovice

vv

💔🧱🍞

vv

Blatníkovka měsíce
Pozvánky na akce
Zeptali jsme se
vedoucích!
1. díly táborových
povídaček

Správnou odpověď najdeš úplně na konci!

Pochází z dílny Uhlíř & Svěrák!



Oblečení, které po akci zůstane,
dopravíme do charitního šatníku,

kde poslouží zase někomu dalšímu.

Oblečení, které po akci zůstane,
dopravíme do charitního šatníku,

kde poslouží zase někomu dalšímu.

CO SE CHYSTÁ?

Blíží se oblíbená březnová akce
kterou můžeme nejen pomoct
potřebným, ale strávit spolu 
hezký čas při pečení na schůzkách! 
Odměnou nám bude pochutnání 
v neděli po mších svatých <3 

mouky se loni
použilo jen na
kynuté těsto! 

mouky se loni
použilo jen na
kynuté těsto! 

buchet a koláčů
se nám podařilo
upéct a udat!

buchet a koláčů
se nám podařilo
upéct a udat!

Loni jste přispěli na Misijním koláči rekordníchLoni jste přispěli na Misijním koláči rekordních

a veškerý výdělek putovala veškerý výdělek putoval

jako každý rok na Papežská misijní díla.jako každý rok na Papežská misijní díla.

každý rok skončí na
skládce 92 milion tun
textilního odpadu?

každý rok skončí na
skládce 92 milion tun
textilního odpadu?

Čisté a nepoškozené oblečení můžete donést 2. a 9.
března po hrubé mši a pak 14. 3. od 16-20 do suterénu.
Čisté a nepoškozené oblečení můžete donést 2. a 9.
března po hrubé mši a pak 14. 3. od 16-20 do suterénu.



�

👚

🥐

🦈

🌿

✝

15. 3. Společná akce holek

16. 3. SWAP oblečení

21. - 23. 3. Misijní koláč

21. - 23. 3. Víkendovka Žraloků

29. 3. Ukliďme Česko

30. 3. Venkovní křížová cesta

Zatím budeme aktivní
všude tady, tak AHOJ!

Dostal/a jsi se na konec
tohoto newsletteru, 

na další se můžeš těšit
zase za měsíc!

vv vv

Breznový kalendárvv vv

vv

Správná odpověď: Dělání, dělání

na pozvánku klikni sem

https://www.facebook.com/TOMICIOTROKOVICE
https://www.instagram.com/tom_otrokovice/?igsh=MTB4MDV0Ym1obmUxdQ%3D%3D&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTEAAR1xqiTTZXz6TRqMGZN6ClaaQ0Di2Q0zwwfI6z_fD-GE9T18kGek2ZFG1RE_aem_9C_4LUOLj5RL126LNT2Fnw
https://www.tom-otrokovice.cz/index.php
https://www.youtube.com/channel/UCvnwqajvj-ThlYLbvkm1cWQ
https://www.tom-otrokovice.cz/index.php?sekce=hlavni_strana&strana=1&id=2817&sort=
https://www.tom-otrokovice.cz/index.php?sekce=hlavni_strana&strana=1&id=2831&sort=

